АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 03 » октября  2023  года                                                                 №
Г. Балей

«О поощрении ветеранов труда  к юбилею  города  »

           В связи с празднованием Дня города в городском поселении «Город Балей»
распоряжаюсь:

      Объявить благодарность от  Главы городского поселения «Город Балей»:

       В связи с праздником День города, за многолетний, добросовестный труд на территории городского поселения «Город Балей»
Ветеранам труда:

1. Борт Маргарите Корнеевне
2. Зайцевой Марии Ивановне
3. Ильиной Ольге Николаевне
4. Морозовой Анне Ивановне
5. Медведевой Лидии Николаевне
6. Фунтусову Михаилу Иннокентьевичу
7. [bookmark: _GoBack]Шайцановой Зое Александровне
8. Абросимовой Екатерине Давыдовне
9. Астраханцевой Анне Романовне

И.о. руководителя администрации
 Городского поселения
«Город Балей»                                                                       В.В. Квятков

Исп.: В.В. Оганесян
5-15-66